

# **Clara Futura ApS**

**Overgaden Neden Vandet 7, 1414 København K**

**CVR-nr. 40 90 49 48**

## **Årsrapport**

**1. november 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Steen Østerby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Clara Futura ApS  
Overgaden Neden Vandet 7  
1414 København K

CVR-nr.: 40 90 49 48

Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. december 2020

**Direktion**

Steen Østerby

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har afhændet en aktieposition i regnskabsåret. Der er til handlen knyttet en earn out-aftale, som er værdiansat til en tilbagediskonteret værdi af de forventede fremtidige indbetalinger. Beløbet er indregnet som andre tilgodehavender.

Ledelsen gør opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af earn-out betalingen, herunder de ændringer, som kan forekomme i værdien af earn-out betalingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 51.463 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>
Andre finansielle indtægter	51.585.426
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.172</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.463.254</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>51.463.254</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>51.463.254</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>51.463.254</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>33.467.933</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.467.933</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.467.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>18.574.607</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.574.607</u>
Likvide beholdninger	<u>48.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.623.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.091.165</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>51.463.254</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.513.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>562.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>577.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.091.165</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.463.254	51.463.254
	<b>50.000</b>	<b>51.463.254</b>	<b>51.513.254</b>
